
Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

FASE DE RECURSO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2024
4 mensagens

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 25 de setembro de 2024 às 11:39
Para: Divisão dos Laboratórios de Ensino <preg.dlae@ufdpar.edu.br>

Prezados da DLAE/PREG e Equipe de Planejamento do PA 23855.005887/2023-39,

Ao cumprimentá-los, comunica-se que os itens da licitação foram aceitos e habilitados, e que o processo está na fase de recurso
para o item 08.

Para conhecimento, seguem os prazos da fase de recurso. Ademais, na fase de recurso poderão ser solicitadas manifestação
técnica.

Data limite para recursos
26/09/2024

Data limite para contrarrazões
01/10/2024

Data limite para decisão
18/10/2024

São licitantes que intencionaram o recurso:

43.287.805/0001-70 E CAMPREGUER COMEX LTDA 
51.817.739/0001-21 LBG COMMERCE LTDA 

Após o dia 26/09/2024, certamente retornaremos por e-mail com mais informações da fase de recurso.

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº
33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020 
Telefone: 86 99449-5837

Divisão dos Laboratórios de Ensino <preg.dlae@ufdpar.edu.br> 25 de setembro de 2024 às 12:43
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br


Prezados,

Acuso recebimento.

Luiz Gonzaga A. S. F.
Siape 1100446
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Divisão dos Laboratórios de Ensino-PREG/UFDPar

Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br> 27 de setembro de 2024 às 14:33
Para: Divisão dos Laboratórios de Ensino <preg.dlae@ufdpar.edu.br>

Prezados da DLAE/PREG e Equipe de Planejamento do PA 23855.005887/2023-39,

Comunico-lhes que a fase de recurso não se consumou, pois nenhuma das empresas que intencionaram o recurso apresentaram
razões recursais. Diante disso, todos os itens estão aptos para já serem adjudicados/homologados.

Assim que os itens do PREGÃO ELETRÔNCO Nº 90006/2024 forem homologados, avisaremos para abrir os processos de
empenho dos materiais.

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Layzianna Lima
Siape nº 1655008
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA (CNPJ Nº
33.519.114/0001-00)
Coordenadoria de Licitação
Diretoria Administrativa/PRAD/UFDPar
Av. São Sebastião, 2819, Bairro de Fátima, Parnaíba-PI, CEP 64.202-020 
Telefone: 86 99449-5837

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Divisão dos Laboratórios de Ensino <preg.dlae@ufdpar.edu.br> 27 de setembro de 2024 às 14:33
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Prezados,

Acuso recebimento.

Luiz Gonzaga A. S. F.
Siape 1100446

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:compras.ufdpar@ufpi.edu.br

